
Acta No

15124

Resoluc¡ón No

VISTO: la sol¡citud de compra abrev¡ada número OC 2024 1657' para la compra de

4 columnas,4 focos y 50 metros de cable, sustanciada en Exped¡ente 2024-81-
'1230-00067.

RESULTANDo: l) que según Actuación N" 3, se da ¡nic¡o al procedim¡ento de

compra abreviada número OC 2024 1657 según presupuesto que se adjunta en

exped¡ente 2024-81-1230-00067 de la Empresa Marbeat RUI 214251940011'
ll) que afectando el Rubro 5169 y 5193, Literal C -Acc¡ones Tend¡entes a la Agenda

Cultural.

CONSIDERANDO: que se vuetve menester dictar acto administrat¡vo pert¡nente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l) Autorizar el gasto correspondiente a la compra abreviada número OC 2024 1657 

'

pára la compá de 4 columnas,4 focos y 50 metros- 
-de- 

cable, sustanciada en
'Expediente 2oz+-aflxo-oooa7, por la suma de $92364 (noventa y dos mil

treicientos sesenta y cuatro, pesos uruguayos), según presupuesto de la Empresa

Marbeat RUT 21425b9¿oo l l, anexo en Actuación N' 3 del Expediente relacionado'

áiá"trnáo el Rubro 5'169 y 5193, Literal c - Acciones Tendientes a la Agenda

al libro de resoluciones.

Sauce, 5 de junio de 2024.

SuN\Éa

Cultural.
2) Comunicar a Mesa Compras del Mun¡cipio de Sauce -

3! Comunicar a la Secretaria de Descentralización y Pa

4) ln

fl.fiü¿i"*PUBLIQi)

áiat


